M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Herren I StartNr: 1032
StandNr: 98 21. März 2018  15:29
Lambert, Rudolph #1037 BEL BEL − Belgium
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
4041
42
43
44 45
46
47
48
49
50
51 52
53
54
55
56
57
58
59 60
Ergebnis: 560 (588.3)
Serien: 91 94 92 94 95 94
Zähler: 26 29 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 2581 (2), 1860 (23), 1730 (31)
beste Teiler 217.1 (1.)  265.1 (46.)  291.2 (47.)
Trefferlage 0.50 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert 7.35,  horizontal: 6.91,  vertikal: 7.76
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
Serie 1:
  10.7 *    7.7   10.5 *    9.7   10.5 *
   9.8    9.2    9.1    9.3    9.9
beste Teiler 217.1 (1.)  385.1 (3.)  398.6 (5.)
Trefferlage 0.58 mm links,  1.95 mm tief
Streuwert 9.13,  horizontal: 10.03,  vertikal: 8.12
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
Serie 2:
   9.6    9.4    9.9   10.0    9.7
  10.3   10.2    9.7    9.2   10.5 *
beste Teiler 339.4 (20.)  505.6 (16.)  562.0 (17.)
Trefferlage 0.31 mm rechts,  2.09 mm hoch
Streuwert 6.70,  horizontal: 5.79,  vertikal: 7.50
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6    9.6    8.6   10.1   10.1
  10.4 *    8.9   10.4 *    9.3    9.4
beste Teiler 446.2 (28.)  475.5 (26.)  643.7 (24.)
Trefferlage 0.95 mm links,  2.93 mm hoch
Streuwert 8.22,  horizontal: 7.43,  vertikal: 8.94
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.8   10.6 *   10.4 *    9.4    9.4
  10.5 *    9.7    9.6   10.0   10.3
beste Teiler 308.7 (32.)  383.1 (36.)  429.3 (33.)
Trefferlage 3.88 mm rechts,  0.14 mm hoch
Streuwert 6.77,  horizontal: 6.64,  vertikal: 6.91
41
42
43
44 45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.5 *    9.9   10.0    9.8    9.0
  10.6 *   10.6 *    9.5   10.1    9.8
beste Teiler 265.1 (46.)  291.2 (47.)  353.3 (41.)
Trefferlage 0.55 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 6.44,  horizontal: 5.97,  vertikal: 6.89
51 52
53
54
55
56
57
58
59 60
Serie 6:
  10.2   10.6 *    8.8    9.3   10.6 *
   9.8   10.0    9.6   10.1    9.5
beste Teiler 305.1 (52.)  314.9 (55.)  596.4 (51.)
Trefferlage 0.94 mm rechts,  1.95 mm tief
Streuwert 7.11,  horizontal: 5.13,  vertikal: 8.65
ID: C95E88C4 − Seite: 1gedruckt am:  21. März 2018 15:46
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Herren I StartNr: 1032
StandNr: 98 21. März 2018  15:29
Lambert, Rudolph #1037 BEL BEL − Belgium
Unterschrift des Schützen
ID: C95E88C4 − Seite: 2gedruckt am:  21. März 2018 15:46